● ■■部分は受注生産品でございます。納期につきましてはお問い合わせください。
● 旧品番のストレートフックは取り付けできません。
間口用ストレートクロスバー
品番 耐荷重 価格
CB-610KSN 間口610mm用 50kg/1本   ¥6,500
CB-760KSN 間口760mm用 50kg/1本   ¥8,500
CB-910KSN 間口910mm用 50kg/1本   ¥9,000
CB-1070KSN 間口1070mm用 50kg/1本   ¥9,500
CB-1220KSN 間口1220mm用 50kg/1本   ¥9,500
CB-1520KSN 間口1520mm用 50kg/1本 ¥10,500
CB-1820KSN 間口1820mm用 50kg/1本 ¥10,500
● 奥行用としての使用はできません。
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● ABSテーパー2組（4個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
● 間口用ストレートクロスバー（スネーク仕様）に間口用メッシュパネルを取り付けることはできません。
奥行用ストレートクロスバー
品番 耐荷重 価格
CB-SSKSN 奥行310mm用 50kg/1本 ¥5,000
CB-ASKSN 奥行360mm用 50kg/1本 ¥5,000
CB-MSKSN 奥行460mm用 50kg/1本 ¥5,500
CB-BSKSN 奥行530mm用 50kg/1本 ¥5,500
CB-LSKSN 奥行610mm用 50kg/1本 ¥6,500
● 間口用としての使用はできません。
ストレートフックは内側に取り
付けることはできません。
CB-910KSN
ストレートクロスバー（スネーク仕様）�
ポール同士を連結し、ストレートフックを支持します。
ディスプレイ用パーツ
オフセット オフセット100mm用 オフセット150mm用 オフセット200mm用 オフセット250mm用間口
610mm
CF1-610KSN
  ¥9,000
CF2-610KSN
  ¥9,500
CF3-610KSN
  ¥9,500
CF4-610KSN
  ¥9,500
760mm
CF1-760KSN
¥12,000
CF2-760KSN
¥12,000
CF3-760KSN
¥12,000
CF4-760KSN
¥12,500
910mm
CF1-910KSN
¥12,500
CF2-910KSN
¥12,500
CF3-910KSN
¥12,500
CF4-910KSN
¥13,000
1070mm
CF1-1070KSN
¥13,000
CF2-1070KSN
¥13,000
CF3-1070KSN
¥13,500
CF4-1070KSN
¥13,500
1220mm CF1-1220KSN
¥13,500
CF2-1220KSN
¥13,500
CF3-1220KSN
¥13,500
CF4-1220KSN
¥13,500
1520mm CF1-1520KSN
¥13,500
CF2-1520KSN
¥14,000
CF3-1520KSN
¥14,000
CF4-1520KSN
¥14,000
1820mm CF1-1820KSN
¥14,000
CF2-1820KSN
¥14,500
CF3-1820KSN
¥14,500
CF4-1820KSN
¥14,500
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 奥行用としての使用はできません。　● ABSテーパー2組（4個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
オフセットの数値は、クロスバー前端から
コーナリング後端までの長さを表します。
オフセット
CF3-910KSN
ストレートフックは内側に取り
付けることはできません。
オフセットクロスバー（スネーク仕様）�
前面に突出したクロスバーです。オフセットの違いを活用すれば、立体的なレイアウトが可能です。
ディスプレイ用パーツ
H型クロスバー（スネーク仕様）�
棚の最下段が不要なときのベースフレームとして使用します。またストレートフックを使用する場合は奥行方向に使うことができます。
ディスプレイ用パーツ
奥行 奥行310mm（SS）用 奥行360mm（AS）用 奥行460mm（MS）用 奥行530mm（BS）用 奥行610mm（LS）用間口
610mm — — MHT610KSN
¥12,000 — LHT610KSN
¥12,500
760mm — — MHT760KSN
¥12,000 — LHT760KSN
¥13,000
910mm
SHT910KSN
¥13,500
AHT910KSN
¥13,500
MHT910KSN
¥14,000
BHT910KSN
¥14,000
LHT910KSN
¥14,500
1070mm — — MHT1070KSN
¥18,500 — LHT1070KSN
¥18,500
1220mm SHT1220KSN
¥17,500
AHT1220KSN
¥17,500
MHT1220KSN
¥18,000
BHT1220KSN
¥18,000
LHT1220KSN
¥19,000
1520mm SHT1520KSN
¥18,500
AHT1520KSN
¥18,500
MHT1520KSN
¥19,000
BHT1520KSN
¥19,000
LHT1520KSN
¥20,000
1820mm — — MHT1820KSN
¥20,000 — LHT1820KSN
¥20,500
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 単独キャスター使用時、最下段に構造部材として使用しますと製品を破損させる危険性がありますのでご使用できません。
● ABSテーパー4組（8個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
ストレートフックは内側に取り
付けることはできません。
ストレートフックは内側に
取り付けることはできません。
3方クロスバー（スネーク仕様）�
ストレートフックを使って商品等を多面的にディスプレイすることができます。
ディスプレイ用パーツ
奥行 奥行310mm（SS）用 奥行360mm（AS）用 奥行460mm（MS）用 奥行530mm（BS）用 奥行610mm（LS）用間口
610mm — — MST610KSN
¥12,000 — LST610KSN
¥12,000
760mm — — MST760KSN
¥13,000 — LST760KSN
¥12,500
910mm
SST910KSN
¥13,000
AST910KSN
¥13,500
MST910KSN
¥14,000
BST910KSN
¥14,000
LST910KSN
¥14,500
1070mm — — MST1070KSN
¥17,500 — LST1070KSN
¥17,500
1220mm SST1220KSN
¥16,500
AST1220KSN
¥16,500
MST1220KSN
¥17,500
BST1220KSN
¥18,000
LST1220KSN
¥18,500
1520mm SST1520KSN
¥17,500
AST1520KSN
¥17,500
MST1520KSN
¥18,500
BST1520KSN
¥18,500
LST1520KSN
¥19,000
1820mm — — MST1820KSN
¥19,000 — LST1820KSN
¥20,000
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 単独キャスター使用時、最下段に構造部材として使用しますと製品を破損させる危険性がありますのでご使用できません。
● ABSテーパー4組（8個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
● 3方クロスバー（スネーク仕様）の間口方向に間口用メッシュパネルを取り付けることはできません。
MST910KSN
110
25
/0
1/
09
 2
0:
41
:3
5
表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。　製品には送料は含まれておりません。
シェルフ
金属製
スーパー
シリーズ
パーツの
選び方
ワイヤー
シェルフ
ステンレス
ワイヤー
シェルフ
オールステンレス
ワイヤー
シェルフ
サイドアップ
シェルフ
落下防止
シェルフ
430ソリッド
シェルフ
304ソリッド
シェルフ
オール304
ソリッド
シェルフ
304
パンチング
ソリッドシェルフ
落下防止ソリッド
シェルフ
ホットソリッド
シェルフ
スランテッド
シェルフ
リール
シェルフ
オプショナル
パーツ
オプショナル
パーツ
ス
ー
パ
ー
シ
リ
ー
ズ
・
オ
プ
シ
ョ
ナ
ル
パ
ー
ツ
SUPER SERIES OPTIONAL PARTS
111
erecta2025_109_115_07.indd   110erecta2025_109_115_07.indd   110 2025/01/09   20:412025/01/09   20:41